Organismo Descentralizado DIF ALMOLOYA DEL RIO, 3067

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DB QCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CUENTA CONCEPTO

AL TRIMESTRE ANTERIOR

DEL TRIMEETRE

INGRESOS Y OTROS BENBFICIOS

INGRESOS DE GESTIoN
Impuestog
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucicnes de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Serviclos

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENICS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORRCION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ABIGHACIONES, SUBSIDIOS Y SURVENCIONES, Y PENSIONES ¥ JUBILIACIONES

Participacioneg, Aportaciones, Convenics, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Apcrtaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥ Subvenciones, y Pensiones Y
Jubilaciones

OTROS INGREBOS Y BENEFICIOS
Ingrescs Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Esgtimacicnee por Perdida o Dbetericroc u
Obgolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios Varics

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS
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483,938.83
0.00

0.00

0.00

0.00
1,708.83
.00
482,230.00

5,6888,237,75

D.c0o

5,BBA,237.75

551.,488.52
0.00
0,00
¢.00

0.00
0.00
551,4BB.52

6,923,665.10

198,060.59
0.00

0.00

0.00

0.00
714,59
48,731.00
148,615.00

2,008,844.05

0.00

2,009,844.05

43,843.00
o.00
0.00
¢.00

0.a¢
0.00
43,843.00

2,351,747.64



Organismo Descentralizado DIF ALMOLOYA DEL RIO, 3067

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CUBNTA CONCERTO AL TRIMESTRE RNTERIOR DEL TRIMESTRE
Gaptos da Funcionamiento 5,724,381.21 3,035,959.88
SERVICICS PERSONALES 4,253,B39.80 2,103,148,27
MATERTALES Y SUMINISTROS 514,577.74 269,111.48
SERVICIOS GENERALES 955,563,867 663,700.13
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 41,026.22 45%1,715.85
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR POUBLICO 0.00 .00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00 0.40¢
SUBSIDIOS Y SUBVENCICNES 0.00 0.00
AYUDAS SOCIALES 41,026.22 251,715.95
PENSIONES Y JURILACIONES 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 0.0¢ 0.00
TRANSFERENCTAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
DONATIVOS Q.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00
Participacicnes y aportacicnes o.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda priblica 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDR PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA c.00 Q.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA a.00 ¢.00
GASTOS DE LA DEUDA POBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIERCS 0.00 D.00
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Organismo Descentralizado DIF ALMOLOYA DEL RIO,

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

3067

CUENTA

CONCEPTO

AL TRIMESTRE ANTERICR

DEL TRIMESTRE AAJ

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERICRES

{ADEFAS)

Otros gastos y Pérdidas extracrdinarlas

Estimaciones,

Depreciaciones, Deterioros, Obsclescencia ¥

Amortizaciones

Estimaciones
Estimacicnes
Depreciacidn
Depreciacidn
Depreciacidn
Deteriorc de

Amcrtizacifn

por Pérdida ¢ Deterloro de Actives Clrculantes
por Pérdida o Deteriorc de Active ne Circulante
de Bienes Inmuebles

de Infraestructura

de Bienes Muebles

los Actives Bioldgicoe

de Activos Intangibles

Dismipucidén de Bienes por pérdida, obsclescencla y deterioro

Provisiones

Provisiones de

Provisiones de

Disminuecisdn
Diaminucidn
Pisminucitn

Dieminueidn

de Inventarios de
de Inventarios de

de Inventarios de

PaBivos a Corto Plazo

Pasivos a Largae Plazo

de Inventarios

Mercancias para Venta
Mercancias Terminadas

Mercancias en Proceso de Elahoracién

Dieminucidn de Inventarios de Materias Primas, Materiales y Suministros
para Produccifn

Aumento por

Oksolescencia

Aumenta por

Obsolegcencia

Insuficiencla de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Insuficiencia de Estimeciones por Perdida o Deterioro u

Aumento por Inguficiencia de Provisiones

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otrog Gastos
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0.00
0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00
0.0D
0.00
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0,00
0.00
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0.00
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0.00
0.00

0.00
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Organismo Descentralizado DIF ALMOLOYA DEL RIO, 3067

ESTADC DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

’7 CUENTA

CONCEPTO

AL TRIMESTRE ANTERIOR

DEL TRIMESTRE

Gastos de Ejerciciog Anteriores

Pérdidas por Respongabilidades

Bonificaciones y Descuentos Otorgados

Diferencias por Tipo de Cambio Negativaa

Diferencias de Cotizaciones Negativas en Valores Negociables
Resultado por Pusicién Monetaria

Pérdidas por Participacién Patrimonia

Diferencias por Reestructuracitn de Deuda Piblica Negativas

Inversidn Piblica

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO FUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

Bienes Mueblas e Intangibles

MOBILIARICQ Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIC Y EQUIPD EDUCACIONAL Y RECEEATIVO
EQUIPC E INSTRUMENTAL MEDICC Y DE LABORATORIOQ
VEHICULOS Y EQUIPG DE TRANSPCRTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOB Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICCS

BIENES INMUEBRLES

ACTIVOS INTANGIBLES

Costo da Ventas

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
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0.00
0.00
a.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

.00
.00
0.00
0.00

=176,398.67
-121,009.14
-35,631,47
-1%,758.0¢6
0.00

0.00

v.00

0.00

0.00

G.00

G.00

5,589,008.76

0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00

o.00

0.00
0.00
c,00
0.00

65,087.60
65,087.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

3,352,763.43



Organismo Descentralizado DIF ALMOLOYA DEL RIO, 3067

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CUENTA CONCEPTO AL TRIMESTRE ANTERICR DEL TRIMESTRE

Resultado del Ejercicio (Ahor orro)  1,334,656.34 -1,101,015.75

] l LIC., LEONARDO HUERTAS NAVARRO
ALMOLOYA DEL RIO CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL

| LIC. EN FEDG. LETICIA HERNANDEZ CONTRERAS | l [L %/pﬁy

DIRECTOR DEL SMDIF ALMOLOYA DEL RIO TESQNER] DEL

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS ¥ SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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! ) DEL RIO ALMOLOYA

SIRECCION DEL RIO
TESORERIA
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